*Et quocquacis datis cum receptis de dictis duabus solutionibus dicti fogagii restant quos plus receperunt dicti Raymundus de Benages et Petrus Osona quem tradiderint et sunt penes ipsos collectores: noucens VIII sous XI diners*¹²⁰

Et de predicta suma reste fuerunt restituti domino Jacobo za Ingla vicario domini Episcopi quos plus expenderat quam receperit in eundo apud Barchinonam pro predictis talliis et fogagiis et faciendo primam solutionem de qua habuit albaranum LXIII sous II diners.

(fol. 42v)

Et de predicta resta retinuit predictus Raimundus de Benages pro laboribus suis et salario suo centum triginta solidos.

Item retinuit dictus Petrus Osona pro laboribus suis et salario quadraginta solidos.

Et predictas retenciones fecerunt predicti Raimundus et Petrus de voluntate dominorum capituli vicensis et Jacobi za Ingla vicarii domini episcopi Vicensis, VIII diem mensis decembris anno a nativitate Domini M CCC LX tercio.

Et sic posuerunt in posse capituli qui fuerunt positi in caxia comendarum de voluntate dicti capituli quingentos unum solidos et IX denarios.

Et predictus Petrus Osona posuit de predicta recepta quos receperat de dicta recepta seu collecta predictorum fogagium et restituit sex libras [et quinque solidos].

De quibus retinuit quos expenderat in diversis literis et processibus, nunciis et instrumentis, quinguaginta quatuor solidos et quatuor denarios pro ut in quadam sedula papirii scripta de manu mea Arnaldi de Mambla continetur.

*Et sic restant, de predictis sex libris, sexsaginta quinque solidos et quatuor denarios.*¹²¹

Et cum predictis quingentis et unum solidos et novem denarios sunt in suma qui fuerunt positi in dicta caxia comendarum quingenti sexsaginta septem solidi et unus denarius.

Et fuerunt de predicta resta retenti pro albaranis factis predictis Raimundo et Petro VII solidos et I denarium.

Et sic restant quos ut predicatur posuerunt DLX solidos.

119. Suma de les sumes parcials de les pàgines 41 a 42: 2.725 s. 7 d., 28 s. 10 d., 61 s. 7 d.

120. Aquesta quantitat surt de sumar les despeses -589 s. 3 d. (f. 40) i 2.816 s. (aquí damunt, f. 42), que sumen en total 3.405 s. 3 d., i restar-la del total d'ingressos, 4.314 s. 2 d. (f. 37v). El resultat és efectivament 908 s. 11 d. Cal tenir en compte, però, el que hem indicat més amunt respecte a la quantitat de f. 40, de les despeses de la col·lecta de la segona paga. Si les anotacions i les sumes de pàgina fossin correctes en lloc d'haver-hi aquest superàvit de 908 sous i 11 diners hi hauria un dèficit. Com hem dit més amunt, probablement l'explicació rau en la primera partida de les despeses de la col·lecta de la segona paga.